EJ. *de medicina methodica L. XIII. Patav. 1611. fol. Leid. 1719. 4. \*. Spissum iterum volumen. Methodicam medicinam obpressam & desertam ex veterum monumentis resuscitare conatus est. Collegit adeo, ut alias monui, subque titulos suos reduxit, quæ de ea secta supersunt, tum theoriam, tum clinicam praxin, eaque cum dogmaticorum placitis comparat, AURELIANO, ut facile expectes, potissimum usus. Raro, aliquando tamen interspergit, quæ ipse in sua clinica praxi vidit.*

EJ.

Non prodierunt, quos TOMASINUS nostro tribuit.

*De medicina Ægyptiorum liber V.*

*De naturali Ægypti historia l. V.*

*De sorditate.*

*Prælectiones Patavine.*

*Et de præfagiendis morbis in sanitate BOERH.*

§. CCCC. BAPTISTA CODRONCHUS.

Imolensis EJ. *de christiana & tuta medendi ratione L. II. cum tr. de baccis orientalibus & antimonio Ferrariæ prodierunt 1591. 5. \*. Bonon. 1629. 4. L. Casuistica voces hæc consilia & præcepta, plurima superstitione ita commista, ut vix ulli nobis usui esse possint. Non debere medicum multos eodem tempore eodem ægros curandos recipere, neque feminis hysteris semen elici, recte ista. Religiosis & sacerdotibus arte medica interdendum. Anatonem non debere suscipi, nisi cum venia episcopi. Baccæ orientales sunt cocculi di levante, amarissimi, pisces enecantes, quos tamen noster negat venenum habere, etsi pediculos destruunt. Pisces ab eorum cocculorum veneno interfici, non inebriari. Stibium præparatum venenum non esse, & nequidem nimiarum esse virium.*

EJ. *de morbis veneficis ac veneficiis L. IV., in quibus veneficia dari demonstratur, eorum species, causæ, effectus, nova methodo aperiantur, de eorum curatione & præfatione pertractatur, veraque & nova remedia proponuntur Venet. 1591. 8. Tr. Mediolan. 1618. 12. \*. Liber superstitione plenus. Veneficia esse a dæmonibus, credulus historiis passim vagantibus, qui idem puellam pro fascinata habuerit, nulla de causa: qui in Germania & in Septentrione omnia dæmonibus aiat plena esse, qui familiis serviant.*

EJ. *de vitis vocis L. II. Acc. Consilium de raucedine, methodus testificandi in quibusvis casibus medicis oblati, in quibus nonnullæ difficiles quæstiones & formula testationum proponuntur Francof. 1597. 8. \*. Non utilis libellus. In methodo &c. formularum dat exempla, quas medici in Italia ad declarandam suam sententiam consignent, tum aliqua præcipua medicinæ legalis momenta, deque iis doctorum virorum opiniones. Virginitatem non hymene demonstrari, sed fumo gagatis accensi non ascendente, & clariori urina.*